



WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na:

„Dostawa środków czystości dla SPZOZ w Krotoszynie” Nr sprawy: DUC/1/43/22

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz

Zapytania do SWZ i projektu umowy:

1 Pytanie:

Proszę o udzielenie informacji, czy Zamawiający dopuści możliwość składania w ofercie produktów równoważnych, pod warunkiem zachowania przez nie takich samych minimalnych parametrów technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych. Przy czym: „równoważność” rozumiemy w taki sposób, że Oferent ma możliwość zaoferowania produktów o innych znakach towarowych, patentach lub pochodzeniu, natomiast o takich samych właściwościach wymaganych przez Zamawiającego. Oferent, który powołuje się na rozwiązana równoważne opisane przez Zamawiającego, jest obowiązany wskazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2 Pytanie:

Proszę o udzielenie informacji, jakie przedmiotowe środki dowodowe należy złożyć wraz z oferta w przypadku zaakceptowania przez Zamawiającego produktów równoważnych.

Odpowiedź: Kartę charakterystyki i próbkę w ilości 1 sztuki dla pakietu 1 poz. 19.

3 Pytanie:

Proszę o udzielenie informacji, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktu o innych ilościach jednostkowych w opakowaniu niż wskazanych w formularzu cenowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnym z zaopatrzeniem Zamawiającego do pełnego opakowania w górę.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie nr 1.

"Otwarci na zmiany, szanując tradycje, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów" - Nasza misja

4 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2, pozycji 3 ręczniki pakowane po 160szt w paczce, przeliczając ilość paczek tak, aby ilość pojedynczych ręczników była zgodną z ilością podaną w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2, pozycji 4 ręczniki pakowane po 200 szt w paczce, przeliczając ilość paczek tak, aby ilość pojedynczych ręczników była zgodną z ilością podaną w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 1 preparat do mebli w postaci piany PRONTO o pojemności 400ml przeliczając ilość ml tak, aby suma ml była zgodna z ilością ml podaną w SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

7 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 2 preparat o pojemności 500ml przeliczając ilość ml tak, aby suma ml była zgodna z ilością ml podaną w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

8 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 4 preparat o pojemności 1000ml przeliczając ilość ml tak, aby suma ml była zgodna z ilością ml podaną w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

9 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 10 płyn do szyb o pojemności 1000ml przeliczając ilość ml tak, aby suma ml była zgodna z ilością ml podaną w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

10 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 13 płyn o pojemności 1000ml przeliczając ilość ml tak, aby suma ml była zgodna z ilością ml podaną w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

11 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 14 granulki o pojemności 1000g przeliczając ilość gram tak, aby suma była zgodna z ilością ml podaną w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

12 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 15 proszek o pojemności 1000g przeliczając ilość gram tak, aby suma była zgodna z ilością ml podaną w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

13 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 21 płyn o pojemności 750ml przeliczając ilość ml tak, aby suma ml była zgodna z ilością ml podaną w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

14 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 23 płyn o pojemności 1000ml przeliczając ilość ml tak, aby suma ml była zgodna z ilością ml podaną w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

15 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 25 patyczki w opakowani a200szt, przeliczając ilość opakowań tak, aby suma patyczków była zgodna z ilością ml podaną w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

16 Pytanie:

Pakiet 2 poz 3 formularza cenowego- Ręcznik jednorazowy typ ZZ biały, - 100% celuloza, 1 op a 250 listków. Wymiary listków 25x23 cm, utwardzony środkiem na bazie żywicy

poliamidowo-epichlorohydrynowej gramatura min. 1x38 g/m² – proszę o dopuszczenie do postępowania ręcznika pakowanego po 200 listków w opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnym z zapotrzebowaniem Zamawiającego.

17 Pytanie:

Pakiet 2 poz 4 formularza cenowego- Ręcznik jednorazowy typ ZZ szary, 1 op a 250 listków. Wymiary listków 25x23 cm, utwardzony środkiem na bazie żywicy poliamidowo-epichlorohydrynowej gramatura min. 1x40 g/m² – proszę o dopuszczenie do postępowania ręcznika pakowanego po 200 listków w opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnym z zapotrzebowaniem Zamawiającego.

18 Pytanie:

Pakiet 1 poz 13 formularza cenowego - Płyn uniwersalny do mycia wszystkich powierzchni np. Floor 1,5l - proszę o dopuszczenie do postępowania płynu o pojemności 1l

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

19 Pytanie:

Pakiet 1 poz 4 formularza cenowego- Emulsja do PCV np. TYTAN 450ml - proszę o dopuszczenie do postępowania emulsji o pojemności 1l

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

20 Pytanie:

Pakiet 1 poz 23 formularza cenowego - Zmywacz do emulsji np. TYTAN 450ml -proszę o dopuszczenie do postępowania zmywacza o pojemności 500ml

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

21 Pytanie:

Pakiet 1 poz 26 formularza cenowego - Oliwka do ciała np. BAMBINO 150ml -proszę o dopuszczenie do postępowania oliwki o pojemności 300ml

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

22 Pytanie:

Pakiet 1 poz 29 formularza cenowego -Szampon do włosów 400ml - proszę o dopuszczenie do postępowania szamponu o pojemności 500ml

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 08.11.2022 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi 08.11.2022 r. o godz. 09:30. Termin związania ofertą przypada na dzień: 07.12.2022 r.

Z poważaniem

DYREKTOR
SPZOŁ W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski



Krotoszyn, dnia 02.11.2022r.